ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE ARAUCÁRIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000182 ANA PAULA BITENCOURT SANTOS 7051041

000133 ARIANE CORDOVA MENDONÇA 7.081.769

000152 DANIELLE CANTO FERNANDES 4178040

000199 EDUARDO DA SILVA PEREIRA 3783009

000173 EDUARDO VINÍCIUS PEREIRA 7432840

000186 JANAINA DE SENA NUNES 4.117.818

000093 MAIKELE DE OLIVEIRA MARCA 5042174

000248 MARY DAYANA DA SILVA TAVARES 40.414.437-8

000167 PATRÍCIA DOS SANTOS LIMA 5.409.677

000122 SUELEN DOS SANTOS LIMA 421150968

000073 TAINÁ FERNANDES DOS SANTOS 5349951

000188 TATIANE HENRIQUE DA SILVA 53490690

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE ESTRELA BRILHANTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000264 ANITA INDEMBORG NUNES GIL 15447

000220 GISLAINE DO NASCIMENTO 6075465

000311 MAGAIVER MACHADO FERNANDES 6868953

000216 MARA APARECIDA BORGES COSTA 2829800

000256 ROSANGELA MENDONÇA DE LIMA VARGAS 3241528

000212 SABRINA DA SILVA CARDOSO KUMINIKI 5042338

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE FLOR DE LIZ

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000297 ALESSANDRA CAROLAINE RIBEIRO ARRUDA 1131462895

000257 ELENICE DA CRUZ 4149141

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE FLOR DE MACIEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000055 DARILANE DA SILVA FAUSTO 5246976

000135 DENISE VIEIRA DA SILVA 4117017

000144 DIESSICA APARECIDA MENDONÇA 5042677

000123 FABIANI ASSUNÇÃO NEZI 6897477

000034 KARLA MORAIS DO CANTO 4149301

000151 TAINÁ PEREIRA ARRUDA 6075091

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE GIRASSOL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000161 EDUARDA VARGAS SANTOS 7003681

000042 HESTER FIGUEIREDO NUNES 6658565

000053 KARINE NUNES COSTA 4117882

000164 KATIA SATIE SHIGEMITO 4149525

000016 MARIA EDUARDA MIGUEL OLIVEIRA 0612600

000247 PATRICIA CABRAL 4149645

000238 ROSIMERI DE FÁTIMA MORAIS MOSSI 1155732/002-0

000241 SONIA TERESINHA SILVA 3479182

000127 VALDECI DA ROSA SANTOS 7481598

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE NOVOS TEMPOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000249 ANDREIA APARECIDA BARBOSA 3926215

000121 ANIZETE MARIA STEMPKOWSKI 7467521

000004 BEATRIZ NUNES 4419279

000178 JEAN DE SOUZA FERNANDES 4117791

000240 JULIANA MARIA PEREIRA 4955866

000227 LETICIA FLORES DIAS 6813970

000067 MAIARA GARCIA DE JESUS 7106447

000278 MARCOS CARDOSO 1439396

000097 MARIA FERNANDA DA ROSA SILVA 6450383

000183 MARIANE MACIEL NUNES 090.555.089-77

000172 NERIZE COSTA GUEDES 4.149.792-9

000035 RAÍRA MATIAS DOS SANTOS 5792478

000160 RENATA BORGES SOUZA 5.266.316

000044 ROSANI CARDOSO BORGES 03416272559

000101 SILVIA APARECIDA PEREIRA 53492064

000051 THAIS PEREIRA ARRUDA  6075092

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UNIDADE RAIO DE SOL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000175 ALINE NUNES COSTA 4117872

000045 CRISTIANE DE FÁTIMA BARBOSA 4.178.531

000275 ÉDER DE SOUZA MELO 4178068

000174 JANE AQUINO DE ALENCAR 7440838

000201 JULIANA OLIVEIRA 49577840

000214 LETICIA NUNES COSTA 6688030

000208 MAÍSA LOHAMANN DA SILVA 6450221

000039 PATRICIA CRUZ WOLF 6304596

000180 ROSILENE SOUZA OLIVEIRA 83196484

000229 SABRINA GUEDES 4117478

000189 VALQUIRIA RODRIGUES NUNES 3348850

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE/FAXINEIRA)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000274 ANA LAURA MORAES LOCATELLI 6.773.127

000020 ANDRÉIA APARECIDA DA ROSA 4.149.545

000050 ANDRESSA DE CARVALHO 5903594

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

3

000261 DIENIFER DA SILVA RODRIGUES 7029858

000244 DIONI GOULART LOTIN 3048595

000021 ELENISE APARECIDA HOFMAN GODINHO 7219321

000213 EMILIA MARCIA RODRIGUES 1754088

000066 GUILHERME MATEUS OLIVEIRA 6450191

000262 JULIANA ALVES DA SILVA 4178850

000223 LENITA DE FATIMA SOUZA DIEL 5349785-6

000054 MARILDA DA SILVA CRUZ  4419229

000218 MILENE DA ROSA 53498860

000277 SILVIA DE OLIVEIRA ROSA 3926059

000019 SIMONE MATOS DE LIMA 4669433

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000203 JOAO PROENCA NUNES 1750093

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR ODONTOLÓGICO - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000137 BRUNA ADRIELLEN PADILHA 5792312

000293 CAROLINE DE SENA OLIVEIRA 06300224708

000036 LUCAS TOMAZ HECK 6916298

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

CONTADOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000219 LEILANY CANDIDO NAMIKI 3479169

000103 LUCAS GONÇALVES MEZARI 6.017.911

000294 RICARDO FLORES 3444851

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ENFERMEIRO - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000153 ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS 1228442

000117 ARIANA OLIVEIRA 4669460

000077 CHIRLEY BELTRAME COSTA 4124663

000100 ELIZABETE MORAS PESSOA 4148910

000084 FRANCIÉLE MOSSI HUGEN 5042234

000065 GISELE OLIVEIRA LOSS 4669518

000088 GLEICE RIBEIRO MEDEIROS CAVALCANTI 3534021

000196 GREICE QUELI DE CAMARGO CARLESSO 4496620

000078 JÉSSICA CAETANO RODRIGUES 5052517

000263 JULIA SANTOS SVALDI 6164302

000305 JULIA VARELA MACEDO 6652189

000005 LUCIANA COSTA 4300186

000202 LUCIANE APARECIDA LOURENÇO BUENO 2701997

000171 MAÍRA DA ROSA OLIVEIRA BARBOSA 4955735

000181 MICHELE VITORIA ROCHA 4300825

000049 SARA PEREIRA CARDOSO 6928004

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

4

ENFERMEIRO - UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 FRANCIELE FABRIS MATTOS 4669270

000158 MARLI CAVALCANTE DOS SANTOS 5928826

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MÉDICO - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000205 CRISTIANO GUILHERME KNOLL JUNIOR 4337274

000155 DANIEL NASCIMENTO DA COSTA 50813765

000209 DANIEL VOLPATO ROMAGNA 5502257

000185 LETICIA NEVES KLÖPPEL 4511295

000295 MÁRCIA FIGUEIREDO PEIXOTO 057692329

000046 MARCIO LUIZ LAWISCH 1073983072

000165 MARINE SIMONETI NUNES 5409882

000286 NATÁLIA CUNDES ZUCOLOTTO 16486

000255 TAINÁ SCHNEID EISFELD 1101523131

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

MÉDICO - UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000083 JOSÉ SEBASTIÃO MORAES DAS CHAGAS 8016629

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000157 EDIVALDO DA ROSA 4178880

000215 ERILIANORAMOS DE CORDOVA 4861062

000156 ERNANE BARBOSA 4955606

000222 HERCILIO CARVALHO 4300876

000150 LUCAS LIMA DOS SANTOS  5349052

000047 MAICON JEAN SOUZA GODINHO 4818733.0

000087 RODRIGO DE LIMA GOMES 4.178.683

000074 ROMILDO CENDRON 5340341

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

ODONTÓLOGO - CEO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000269 ALEXANDRE FLORES VIEIRA 02071747844

000282 ANTONIO SALESIO COSTA FILHO 4932899

000272 CRISLEI ANSELMO 4669363

000187 FERNANDO GUIMARÃES GODINHO 6075072

000198 JOÃO VICTOR SILVA BETT 5409300

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

ODONTÓLOGO - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000086 ALANA GABRIELE MENOSSO 7108503058

000200 ALINE LATICHUKY 6048172

000190 BARBARA DE SOUZA PEREIRA 5821353

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

5

000143 DENIS MATTOS GRILLO 3047996

000082 DIEGO BROGLIO ARALDI 7058376844

000192 DJAMILY MARIANE RODRIGUES BIZ 5766742

000265 DOUGLAS MICAEL BORGES VIEIRA 5903949

000090 EDUARDA ALTHOFF 06339677932

000072 GABRIELA BAMPI 105830459

000310 GEOVANA ROSA 6011304

000094 GUILHERME MIRANDA SAMPAIO 4137537-8

000062 JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA 4339437

000102 JOÃO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 5682898

000159 LAIS CARDOSO PINTO 5120715999

000025 LENY TOMIE ONUKI 8097725-5

000134 LETÍCIA NUNES LUENENBERG 5903314

000304 LOIVAN HOPPE 8508764

000288 LUCAS NUNES BASTOS CURTY SILVA 209534429

000129 LYNCON EDUARDO DOS SANTOS 5409454

000226 MARIA EDUARDA DO AMARAL RIBEIRO 5903649

000022 MARIANA OMIZZOLO BORSSATTO 5009284

000124 MARÍLIA COSTA DA SILVEIRA 8111304567

000266 MATEUS CARDOSO OSELAME 5409059

000149 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS 572956423

000085 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO 5672212

000194 PEDRO HENRIQUE FARIAS 6851361

000110 RAFAELA VITALI PIERINI 5961578

000099 ROBERTO DE SOUZA MARCELINO 3014246

000018 RODRIGO AP TOCUNDUVA CELIN 82356444

000195 TATIANE DA SILVA 5349077

000207 THAYNÁ FERREIRA SIMÕES DE OLIVEIRA 7204706

000191 VIVIAN VIEIRA PEREIRA 6.699.305

000276 ZULMIRA DIESEL 5398769

TOTAL DE CANDIDATOS: 33

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000260 ALBANI TEREZINHA GODINHO 2595342

000060 ARGENTINA DAS GRAÇAS FOGAÇA ALMEIDA 3.444.856

000061 EDINEIA MARTORANO 3783447

000076 ELAINE CRISTINA SOUZA WOLFF 4761699

000197 FABIANE MIOTTI RIZZI 4472066

000081 FABRÍCIO GODINHO PEREIRA 4.149.387

000283 MARCELO IUNG 4419623

000118 RENATA RODRIGUAES DO ROZARIO 4149720

000080 VANESSA ANDRADE CARDOSO 05841850292

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UNIDADE CENTRAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000106 ANDREZA APARECIDA CLAUDIANO DA LUZ 5349517

000142 CHAIANE WOLFF ELIZEU 6075274

000233 ELAINE KIENEN CAMARGO 00898450498

000271 JANAÍNA PATRÍCIO 001603564

000113 JOSIANE BARBOSA DA SILVA 5903107

000235 JULIANA GOULART ROSA 4117408

000250 LEA MARAFIGO DE JESUS NUNES 3.423.625

000012 MARIA BENTA PEREIRA RAMOS 1439392

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

6

000254 MARIA TEREZINHA CARVALHO 4472098

000003 MARIANA NUNES PADILHA 5266621

000132 MARYLIN DA SILVA DE OLIVEIRA 6842728

000166 NAYARA ALMEIDA 5962500

000224 SILVIANE ITÁLIA BORGES MEDEIROS 3445975

000139 VERLANE DE SOUZA 4462669

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

TÉCNICO ENFERMAGEM - ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000063 AMANDA MARAFIGO WOLFF 6972817

000251 ANA ALICE DA CRUZ 669154

000024 ANDREIA ROGERIA DE JESUS 3195981

000023 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE 5042339

000291 DENISE CAMARGO MOSSI 4300533

000116 DOUGLAS DA SILVA BORGES 5266882

000145 EDU DE SOUZA MELO 6665269

000193 ELIANE MATOS GOULART 3926640

000109 ELIANE REGINA DE OLIVEIRA 7853147

000140 ELIZETE HUGEN NUNES 3926081

000138 ENIMARA DE FATIMA DA SILVA 7010261

000279 FRANCINI SOUZA FLORES 4.149.392

000228 GISLAINE GRAZIELE DA SILVA 5682943

000007 GLENDA MAIARA CARDOSO COSTA 6716404

000001 JAISON DOS SANTOS 4472725

000204 JANAINA APARECIDA RIBEIRO ROSA 2892040

000252 JAQUELINE MARAFIGO DOM LOPES 05324417501

000225 JOICE BARROS DA FONTOURA 53499204

000128 JULIANA ALVIM DE OLIVEIRA 4117197

000037 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA 4300760

000033 LUCAS SILVA SOUZA 001.616.698

000107 LURDETE PEREIRA DE LIMA 1287612

000253 MARCIA ALVES PEREIRA DE SOUZA 3196438

000258 MARCILENE RIBEIRO 3926521

000027 MATHEUS DEVES DE OLIVEIRA 5409671

000267 NAIANA RODRIGUES NUNES 4117777

000009 NEUZA FELICIO PEREIRA 33193449-8

000242 OLIVIA OLIVEIRA FIGUEIREDO 4472699

000032 PATRICIA CASSAO DA ROSA 4955317

000029 RAFAELA CECHINEL NUNES 5409428

000008 RITA DE CASSIA DA SILVA PADILHA 3783203

000017 ROSILENE OLIVEIRA SILVA COSTA  4.472.729

000170 SILVANA NUNES DA SILVA 3417981

000126 TALITA GARCIA DOS SANTOS 5042287

000281 TAMY MARIA CANDIDO NAMIKI 3479184

000075 TATIANE MARIA DOS SANTOS 2829119

000162 THAYANI BORGES DE HARO GOULART 4117333

000232 WALDIK JOSE VIANA ALMEIDA 2230361

TOTAL DE CANDIDATOS: 38

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

7

Município de São Joaquim, 13 de agosto de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal

FABIANO PADILHA

Presidente da Comissão